August - november 2024

Navn

VJ Sultan
VJ Swan
VJ Wieben
VJ Dalin
VJ Soby
VJ Storer
VJ Jabra
VJ Monse
VJ Superb
VJ Swift P
VJ Sedum
VJ Telborg
VJ Carter
VJ Nobu
VJ Chicago
VJ Gabon
VJ Shine
VJ Hempel
VJ Danka
VJ Harder

*Bemaerk ikke alle mgdre har overstaet 305 dags ydelse

Far

VJ Splash
VJ Splash
VJ Nirak
VJ Dance
VJ Change
VJ Giga
VJ Jojo

VJ Luxplus
VJ Sort

VJ Jake
VJ Splash
VJ Bell

VJ Change
VJ Nihari
VJ Cozy
VJ Grizly
VJ Steno
VJ Highlan
VJ Domino

VJ Happens

Morfar

VJ Hamlet
VJ Luck
VJ Habbit
VJ Luxi
VJ Niles
VJ Janko
VJ Lago
VJ Habbit
VJ Perez
VJ Nibali
VJ Gutz
VJ Laster
VJ Honda
VJ Google
VJ Lucifer
VJ Klink
VJ Bonne
VJ Hamlet
Casino

VJ Samson

35
29
29
28
28
26
25
25
24
24
24
24
24
24
23
23
22
22
22
22

121
124
126
116
112
111
116
114
114
117
111
115
121
112
116
121
124
113
119
114

Information pa tyremgdre — Jersey

106
113
113
105
96
83
102
110
106
113
112
99
101
105
98
99
101
86
127
98

109
103

90
104
102
105

92
117
124

89
115
104

99
102
109
105

98
117
106
106

115
104
110
124
116
105
109
118
104
120
127
112
107
115
100

96

95
116
112
105

NTM Y-Indeks Krop Lemmer Malkeorg. Lakt. nr* Yd

N N NN P

305 dags

Gennemsnitlig

else kg Prot.% Fedt% Ydelse Prot.% Fedt%

8274

7383

10985
6860
8418

7654

7103

9213
9726
7975
9322
9230

4,68

4,5

4,21
4,63
4,93

4,37

4,28

4,44
4,41
4,58
4,27
4,08

6,67

6,34

5,08
6,41
7,16

6,24

5,89

5,66
5,27
6,55
6,07
541

8080
3630
7534

11151
6994
7955

8330

7103
1976
10819
9579
7284
8057
9247

4,64
4,35
4,42

4,18
4,62
5,07

4,27

4,28
4,19
4,54
4,46
4,55
4,59
4,14

6,6
6,22
6,35

5,05
6,5
7,33

5,89
7,31
5,78
5,36
6,66
6,44
5,58

Krydshgjde Krop Lemmer Malkeorg.

131

129

134
129
130

132

133
133
131
136

133
128

88

82

87
85
81

85

82
81
82
84

91
83

87

77

63
80
85

86

79
75
82
80

85
82

84

80

1
91
86

84

74
93
79
77

91
84

Helhed

87

79

74
88
86

86

76
87
81
79

92
84



August - november 2024

Navn Far

VJ Leander VJ Luxplus
VJ Luxury VJ Luxi
VJ Schultz ~ VJ Svick

VJ Carapaz VJ Laster

VJ Howto VJ Helsted
VJ Juke VJ Jake
VJ Lynx VJ Luxury

VJ Happens VJ Habbit

VJ Rockit VJ Ribe
VJ StenaP  VJ Sis P
VJ Don P VJ Dan P
VJ Sort VJ Samson
VJ Nirak VJ Nibiru
VJ Nicas VJ Nibiru
VJ Gonzo VJ Giga
VJ Turgis VJ Grizly
VJ Gong VJ Giant
VJ Splash VJ Sort

VJ Delta VJ Domino

VJ Delaney VJ Domino

*Bemaerk ikke alle mgdre har overstaet 305 dags ydelse

Morfar

VJ Gutz
VJ Bonne
VJ Lago
VJ Bonne
VJ Lobster
VJ Hodja
VJ Dandi
VJ Klov
VJ Nibali
VJ Kantona
VJ Bonne
VJ Hjort
VJ Pele
VJ Hitman
VJ Libero
VJ Sort
VJ Perez
VJ Huzar
VJ Garant
VJ Leica

NTM Y-Indeks Krop Lemmer Malkeorg. Lakt. nr* Yd

22
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18

119
116
112
113
116
113
114
110
119
113
116
116
120
113
113
113
112
116
106
107

Information pa tyremgdre — Jersey

90

85
107
109
101
103
101
116
101
105
107
117
106
101

91
108

84
121
118
115

102
80
102
106
101
99
98
111
90
97
96
90
77
96
95
99
108
90
107
111

104

99
100
101
109
112
100
111

99
101
108
104
106
112
108
101
113
109
107
105

S

305 dags

Gennemsnitlig

else kg Prot.% Fedt% Ydelse Prot.% Fedt%

9377
10985
9726

8219
6783
10033
5544
7185
9878
4864
6964
9535
7974

7182
9438

6565

4,53
4,21
4,41

4,53
4,17
4,56
4,53
4,38
4,64
4,44
4,52

41
4,86

4,68
4,16

4,71

5,51
5,08
5,27

5,56
6,34
6,66
6,26

6,1
6,39
7,07
6,19
5,42
6,62

6,15
5,67

6,57

530
9328
11151
9579

8194
8001
9703
7440
7411
9558
4187
7676
8918
8197

7357
8452
1621
7556

3,75
4,38
4,18
4,46

4,5
4,23
4,69
4,56
4,38
4,63
4,44
4,44
4,23
4,78

4,62
4,28
3,68
4,82

5,42
5,75
5,05
5,36

5,54
6,35
6,75
6,41
6,08
6,36
7,07
6,12

55

6,5

6,07

6
491
6,91

Krydshgjde Krop Lemmer Malkeorg.

132
134
136

135
133
129
135
128
137
136
130
135
133

133
130

134

84
87
84

70
85
85
80
86
82
84
82
85
1

72
86

83

80
63
80

91
83
80
89
80
83
82
71
84
8l

86
84

83

85
77
77

90
80
82
80
77
88
80
80
90
81

77
84

86

Helhed

84
74
79

88
82
83
83
80
87
82
e
89
80

78
86



August - november 2024

Navn Far

VJ Leo VJ Lastrup
VJ Hamlet  VJ Huus
VJ Smith VJ Sort

VJ Luxplus  VJ Luxi

VJ Dalmo VJ Sort

VJ Kasino VJ Kantona
VJ Change VJ Chief
VJ Jumbo VJ Jojo

VJ Google  VJ Gates
VJ Bell VJ Dandi
VJ Hatton VJ Highlan
VJ Three P VJ Splash

VJ Domea P VJDanP

VJ Highlan ~ VJ Higher
VJ Leblanc  VJ Lemon
VJ Rost P VJ Rosen P
VJ Lecco VJ Lille

VJ Nibali VJ Hitman
VJ Luxi VJ Luck

VJ Kantona VJ Klov

*Bemaerk ikke alle mgdre har overstaet 305 dags ydelse

Morfar

VJ Luxi
VJ Hickey
VJ Hero
VJ Samson
VJ Libero
Casino
VJ Hax
VJ Habbit
VJ Lago
VJ Lari
VJ Steno
VJ Haare
VJ Laster
VJ Pil

VJ Bonne
VJ Nibali
VJ Dandi
VJ Link
VJ Hjort
VJ Hilario

NTM Y-Indeks Krop Lemmer Malkeorg. Lakt. nr* Yd

18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14

125
105
112
117
110
109
107
109
100
107
117
114

99
110
105
112
106
108
115
100

Information pa tyremgdre — Jersey

115
103
112
94
112
114
96
123
81
102
92
106
89
84
100
102
105
104
95
112

104
102
108
102

91
121

97
108
101
107
114

99

96
117

96
101
106
105
100
119

107
110
104

90
103
110
118
109
108
108

97
114
114
112
110

98
117
106

97
112

N = T N

[e2I)]

305 dags

Gennemsnitlig

else kg Prot.% Fedt% Ydelse Prot.% Fedt%

10099
7058
6529
9481
9322
8714
8909
8083

8506

9950
9878
5044
7805

10118
5855

4,43
4,31
4,38
3,84
4,27
4,87
4,58
4,61

4,69

4,2

4,64

4,67
4,39

4,35

6,36
6,47

6,1
5,23
6,07
6,95
6,17
6,15

6,04

5,94
6,39
6,35
6,26

5,58
5,68

9529
7585
7474
8585
8057
8388
8235
7643

8916

8660
9558
7613
9387

9263
6478

4,53
4,36
4,55

4
4,59
4,91
4,41
4,67

4,59

4,34
4,63
4,57
4,47

4,14
4,37

6,24
6,61

5,8
5,64
6,44
7,17
6,11
6,84

6,24

6,27

6,36

6,15

5,88
6,08

Krydshgjde Krop Lemmer Malkeorg.

127
127
125
131
133
132
135
129

135

132
137
133
134

128
139

80
81
71
80
91
81
85
85

86

84
82
80
82

87
87

81
72
76
83
85
80
89
75

80

77
83
78
91

76
79

80
77
80
84
91
89
88
80

84

77
88
79
83

85
85

Helhed

80
75
76
84
92
86
90
79

84

78
87
79
87

83
85



Information pa tyremgdre — Jersey

August - november 2024

Navn Far Morfar NTM Y-Indeks Krop Lemmer Malkeorg. Lakt. nr* Ydi?ssedkaggsProt.% Fedt% Ydelc'ssinnPerrgts.‘;jtlli:%dt% Krydshgjde Krop Lemmer Malkeorg. Helhed
VJ Nibiru VJ Nibali VJ Gislev 14 106 102 91 113 4 8152 4,58 5,27 6886 4,64 5,57 132 91 85 93 93
VJ Jojo VJ Jocko VJ Gislev 14 106 106 101 112 4 10979 4,23 5,42 9693 4,31 5,6 131 84 81 85 85
VJ Henk VJ Higher VJ Link 14 111 108 115 111 6 9319 4,37 6,23 8811 454 6,51 133 85 88 85 87
VJ Winner  VJ Wilder VJ Hitman 14 107 104 84 120 4 7665 4,95 6,8 8046 494 6,76 139 78 80 82 81
VJ Hauga VJ Hays VJ James 14 103 109 101 118 3 9138 4,64 6,36 8031 4,63 6,52 130 82 79 72 75
VJ LagoaP VJLuxi Listowel P 14 107 95 104 103 3 9588 3,86 5,26 9231 3,84 5,18 132 84 84 86 86
VJ Grizly VJ Google VJ Heavy 14 112 99 106 106 2 8848 4,24 582 8558 439 6,08 133 87 88 92 92
VJ Sis P VJ Sort VJ Lutter 14 114 112 85 98 1 7788 4 6,13 8290 4,25 6,4 131 83 84 82 84
VJ Domino  VJ Dandi VJ Role 13 112 126 93 107 3 9586 4,16 5,83 8541 4,19 6 133 82 80 76 78
VJ Kjolby VJ Kantona VJ Pil 13 106 103 110 108 4 9950 42 594 8660 4,34 6,27 132 84 7 77 78
VJ Giant VJ Gislev VJ Lappe 12 121 86 81 103 3 6639 4,63 6,93 7481 452 6,34 130 81 80 86 84
VJ Laster VJ Lasky VJ Perez 12 97 92 114 106 3 8418 4,93 7,16 7955 5,07 7,33 130 81 85 86 86
VJ Ludo VJ Lutter VJ Hizzi 12 109 94 90 85 2 8804 4,64 6,21 7943 4,65 6,12 130 85 76 83 82
VJ Higg VJ Higher VJ Gislev 11 108 101 118 113 3 9186 3,98 6,02 7161 4,07 5,65 135 88 75 83 82
VJ Giga VJ Giant VJ Hjort 11 110 92 88 110 3 9526 4,38 6,21 9673 437 5,93 128 78 75 73 73
VJ Dan P VJ Dandi Valergo PP 11 106 108 94 112 4 5672 4,33 56 6248 4,33 6,06 131 79 80 80 80
VJLee PP  VJlagoaP Cubswin PP 11 109 106 100 109 1 5917 4,67 6,81 5917 4,67 6,81 132 76 83 93 88
VJ Chief VJ Choko VJ Hilario 10 110 105 87 109 2 8225 44 5,82 7430 4,35 6,09 125 87 84 86 87
VJ Lille VJ Last VJ Luck 10 109 111 105 112 3 9420 456 553 9663 4,41 5,57 130 88 89 81 86
VJ Mavic P VJ MartinP VJ Giant 10 102 109 85 111 1 7084 4,13 6,19 9569 4,31 6,08

*Bemaerk ikke alle mgdre har overstdet 305 dags ydelse
Y . VIKING



Information pa tyremgdre — Jersey

August - november 2024

Tyr avisveerdital Tyremor feenotypiske tal

305 dags Gennemsnitlig

Navn Far Morfar NTM Y-Indeks Krop Lemmer Malkeorg. Lakt. nr* Ydelsekg Prot.% Fedt% Ydelse Prot.% Fedt% Krydshgjde Krop Lemmer Malkeorg. Helhed
VJWheatP VJ WaskivP VJ Dandi 10 107 96 101 99 1 6131 4,23 6,62 7144 4,29 6,49 132 88 77 82 82
VJ Honda VJ Hodja VJ Perez 9 101 107 113 107 3 8418 4,93 7,16 7955 5,07 7,33 130 81 85 86 86

*Bemaerk ikke alle mgdre har overstaet 305 dags ydelse
Y ©).VIKING
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